
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr  LVII/454/23 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2024 r. zmienionym:                                                                                                                                                                    
- zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 26 stycznia 2024 r.                                                  -
 zarządzeniem nr 17/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 14 lutego 2024 r.                                                                            
- uchwałą nr LIX/468/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 7 marca 2024 r.                                                                       
- zarządzeniem nr 25/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2024 r.                                                                          
- uchwałą nr LX/484/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 27 marca 2024 r.                                                                   
- zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 27 marca 2024 r.                                                                    
- zarządzeniem nr 38/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 5 kwietnia 2024 r.                                                                       
- zarządzeniem nr 40/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 15 kwietnia 2024 r.                                                                
- uchwałą nr LXI/493/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 kwietnia 2024 r.                                                                      
- zarządzeniem nr 44/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 26 kwietnia 2024 r.                                                              
- zarządzeniem nr 48/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 16 maja 2024 r.                                                                      
- uchwałą nr II/8/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 5 czerwca 2024 r.                                                                         
- zarządzeniem nr 56/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 6 czerwca 2024 r.                                                      -
 uchwałą nr III/15/24 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości  32.714.228,80 zł. zastępuje się kwotą 32.716.518,80 zł, 
w tym: dochody bieżące w kwocie -  22.769.076,54 zł, dochody majątkowe w kwocie -   9.947.442,26 zł. 
Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 
zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 39.140.754,67 zł. zastępuje się kwotą 39.143.044,67 zł, 
w tym: wydatki bieżące w kwocie –  25.090.778,46 zł, wydatki majątkowe w kwocie –  14.052.266,21 zł. 
Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 
zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 6.426.525,87 zł. pozostaje bez zmian. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie:"§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. Załącznik nr 4 „Plan dochodów 
zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. Załącznik 
nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
zarządzenia". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.        

 Wójt Gminy Książki 
 

Krzysztof Zieliński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 62/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 132 230,00Administracja publiczna 0,00 1 690,00 133 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 68 330,00Urzędy wojewódzkie 0,00 1 690,00 70 020,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 68 330,00 0,00 1 690,00 70 020,00

751 89 004,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 600,00 89 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 30 762,00Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 600,00 31 362,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 762,00 0,00 600,00 31 362,00

22 766 786,54razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

169 613,50 0,00 0,00 169 613,50

0,00 2 290,00 22 769 076,54

majątkowe

9 947 442,26razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 988 785,45 0,00 0,00 2 988 785,45

0,00 0,00 9 947 442,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 714 228,80

3 158 398,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 158 398,95

0,00 32 716 518,802 290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 62/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 866 160,58 3 863 692,62 3 737 892,62 3 266 485,62 471 407,00 0,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 2 467,96 2 467,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 0,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 740,00 11 740,00 11 690,00 1 690,00 10 000,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 867 850,58 3 865 382,62 3 739 532,62 3 268 175,62 471 357,00 0,00 125 850,00 0,00 0,00 0,00 2 467,96 2 467,96 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 199 488,58 199 488,58 199 488,58 189 259,90 10 228,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 178,58 201 178,58 201 178,58 190 949,90 10 228,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 189 259,90 189 259,90 189 259,90 189 259,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 949,90 190 949,90 190 949,90 190 949,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 390 826,00 3 388 358,04 3 379 958,04 3 077 225,72 302 732,32 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 2 467,96 2 467,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400 826,00 3 398 358,04 3 389 958,04 3 077 225,72 312 732,32 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 2 467,96 2 467,96 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 302 732,32 302 732,32 302 732,32 0,00 302 732,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 732,32 312 732,32 312 732,32 0,00 312 732,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 124 251,00 124 251,00 91 851,00 0,00 91 851,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 0,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 251,00 114 251,00 81 801,00 0,00 81 801,00 0,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 91 851,00 91 851,00 91 851,00 0,00 91 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 0,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 801,00 81 801,00 81 801,00 0,00 81 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 450,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 89 004,00 89 004,00 35 364,00 17 552,25 17 811,75 0,00 53 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 604,00 89 604,00 35 364,00 17 552,25 17 811,75 0,00 54 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 30 762,00 30 762,00 13 562,00 7 915,29 5 646,71 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 362,00 31 362,00 13 562,00 7 915,29 5 646,71 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 210 674,14 204 674,14 151 214,14 32,00 151 182,14 0,00 53 460,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 674,14 204 674,14 151 214,14 32,00 151 182,14 0,00 53 460,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 166 355,74 166 355,74 141 855,74 0,00 141 855,74 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 855,74 164 855,74 140 355,74 0,00 140 355,74 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 141 855,74 141 855,74 141 855,74 0,00 141 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 355,74 140 355,74 140 355,74 0,00 140 355,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 34 992,00 34 992,00 6 032,00 32,00 6 000,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 492,00 36 492,00 7 532,00 32,00 7 500,00 0,00 28 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 708 613,20 2 708 613,20 1 729 868,58 951 841,28 778 027,30 300 000,00 623 190,62 55 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 517,73 -1 517,73 -1 517,73 -1 500,00 -17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 517,73 1 517,73 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 708 613,20 2 708 613,20 1 729 850,85 950 341,28 779 509,57 300 000,00 623 208,35 55 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 837 094,00 837 094,00 833 694,73 705 827,00 127 867,73 0,00 3 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,73 -17,73 -17,73 0,00 -17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,73 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 837 094,00 837 094,00 833 677,00 705 827,00 127 850,00 0,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 127 867,73 127 867,73 127 867,73 0,00 127 867,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17,73 -17,73 -17,73 0,00 -17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 850,00 127 850,00 127 850,00 0,00 127 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

przed zmianą 3 399,27 3 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,73 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 417,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 272 948,00 272 948,00 272 283,00 241 904,00 30 379,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 948,00 272 948,00 272 283,00 241 404,00 30 879,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 30 379,00 30 379,00 30 379,00 0,00 30 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 879,00 30 879,00 30 879,00 0,00 30 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 241 904,00 241 904,00 241 904,00 241 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 404,00 241 404,00 241 404,00 241 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 657 194,20 657 194,20 37 647,85 4 110,28 33 537,57 300 000,00 263 992,35 55 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657 194,20 657 194,20 37 647,85 3 110,28 34 537,57 300 000,00 263 992,35 55 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1100

Wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1
lit. b ustawy)

przed zmianą 33 537,57 33 537,57 33 537,57 0,00 33 537,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 537,57 34 537,57 34 537,57 0,00 34 537,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1400
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. a ustawy)

przed zmianą 4 110,28 4 110,28 4 110,28 4 110,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 110,28 3 110,28 3 110,28 3 110,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 39 140 754,67 25 088 488,46 20 363 418,71 11 642 738,78 8 720 679,93 997 431,80 2 803 513,95 174 124,00 0,00 750 000,00 14 052 266,21 14 052 266,21 3 426 268,05 0,00 0,00

zmniejszenie -13 067,73 -13 067,73 -13 067,73 -1 500,00 -11 567,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 357,73 15 357,73 14 690,00 1 690,00 13 000,00 0,00 667,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 143 044,67 25 090 778,46 20 365 040,98 11 642 928,78 8 722 112,20 997 431,80 2 804 181,68 174 124,00 0,00 750 000,00 14 052 266,21 14 052 266,21 3 426 268,05 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 3



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 62/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 330,00 1 690,00 70 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 330,00 1 690,00 70 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 330,00 1 690,00 70 020,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 004,00 600,00 89 604,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 762,00 600,00 31 362,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 762,00 600,00 31 362,00

Razem: 3 124 295,70 2 290,00 3 126 585,70

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 62/2024 Wójta Gminy Książki z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 68 330,00 1 690,00 70 020,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 330,00 1 690,00 70 020,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

68 330,00 1 690,00 70 020,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

89 004,00 600,00 89 604,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 762,00 600,00 31 362,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

17 200,00 600,00 17 800,00

852 Pomoc społeczna 287 802,20 0,00 287 802,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 200,00 0,00 1 200,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

17,73 -17,73 0,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

1 182,27 17,73 1 200,00

85295 Pozostała działalność 266 442,20 0,00 266 442,20

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

5 439,57 1 000,00 6 439,57

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 110,28 -1 000,00 3 110,28

Razem: 3 124 295,70 2 290,00 3 126 585,70

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 62/2024 Wójta Gminy Książki 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki zwiększono o kwotę 2.290,00 zł: 

- w rozdziale 75011 o kwotę 1.690,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 11 października 
2023 r. (regulacja części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 stycznia 2024 r) zgodnie z pismem Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.47.2024. 

- w rozdziale 75113 o kwotę 600,00 zł  z przeznaczeniem na pokrycie wydatków poniesionych na 
organizację i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 
2024 r. – zryczałtowane diety dla mężów zaufania zgodnie z pismem z Krajowego Biura Wyborczego nr 
DTR.3113.12.2024. 

Ponadto dokonano przesunięć między grupami paragrafów celem prawidłowej realizacji zadań. 

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki. 

 Wójt Gminy Książki 

  

Krzysztof Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 62/2024 
Data dokumentu 2024-06-28 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 

2024 rok. 
Identyfikator dokumentu 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-426724967 
Numer seryjny 42073D31F29641A9E1E9113136A7A51F8594109F 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.06.2024 10:07:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8DD4DF-4D8B-4BC4-B49B-86EAF5C88961. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY KSIĄŻKI z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 4 Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej
	Uzasadnienie


		2024-06-28T08:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




